Hora
(Lu-Ma-Ju)

8:10

8:55

9:50

10:35

11:40

12:25

13:10

13:55

14:40

Hora
(Mi-Vi)

8:10

8:50

9:40

10:20

11:20

12:00

12:40

13:20

14:00

Curso

8A
8B
8C

8A

8B

8C

8A

8B

8C
8A
8B
8C
8A
8B
8C
8A
8B
8C
8A
8B
8C
8A
8B
8C
8A
8B

8C

CALENDARIO DE CONEXIONES Y CLASES ONLINE SC 2020
Semana 25 al 29 de mayo

Lunes

Biologia

Biologia

Programacién

Biologia

Inglés
Fisica-Quimica

Inglés
Inglés

ALMUERZO

Martes

8:55 a 10:35 Tiempo de

Encuentro con PJ (curso
completo) / Orientaciéon

8:55 a 10: Tiempo de

Encuentro con PJ (curso
completo) / Orientacion
8:55 a 10:35 Tiempo de
Encuentro con PJ (curso
completo) / Orientacion
8:55 a 10:35 Tiempo de

Encuentro con PJ (curso
completo) / Orientacién
8:55 a 10:35 Tiempo de

Encuentro con PJ (curso
completo) / Orientaciéon
8:55 a 10:35 Tiempo de

Encuentro con PJ (curso
completo) / Orientacion

Religion

Historia

Historia

ALMUERZO

Miércoles Jueves

Fisica-Quimica

Programacioén Historia
Lenguaje Matemdtica
Matemdtica
Matemdtica
Fisica-Quimica
Lenguagje
Lenguaje

ALMUERZO

Viernes

Religion

Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia

ALMUERZO






